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Apicold propo spray do nosa 30 ml
 

Cena: 26,59 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 ml

Postać spray

Producent/
Dystrybutor

ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Apicold propo spray do nosa to izotoniczny roztwór wody morskiej i propolisu. Zadaniem preparatu jest nawilżanie nosa i oczyszczanie
go z zalegającej wydzieliny towarzyszącej przeziębieniu, zapaleniu zatok czy zapaleniu błony śluzowej nosa. Zawarty w preparacie
propolis wykazuje działanie antybakteryjne.WskazaniaApicold propo spray do nosa rekomendowany jest przy zapaleniu zatok;do
codziennej higieny śluzówki nosa dzieci i dorosłych;w czasie przebywania w klimatyzowanych pomieszczeniach;przy stałym działaniu
uciążliwego kurzu;w czasie przebywania w suchych i ciepłych pomieszczeniach (centralne ogrzewanie);w objawach alergii i zapalenia
błony śluzowej nosa i przy przeziębieniu.DziałanieApicold propo spray do nosa normalizuje funkcjonowanie błony śluzowej nosa w
naturalny sposób. Dokładnie rozproszony preparat działa na całą powierzchnię błony śluzowej nosa. Jego składniki umożliwiają
osiągnięcie naturalnego pH oraz nawodnienie błony śluzowej nosa, a także pomagają rozpuścić zalegającą wydzielinę i
zanieczyszczenia dla łatwiejszego oddychania.SkładnikiWoda, chlorek sodu (sól morska), ekstrakt propolisu, chlorek benzalkonium
Sposób użyciaWymagane jest rozpylanie sprayu Apicold propo nasal spray w obu nozdrzach. Jedno psiknięcie do każdego nozdrza jest
wystarczające, aby nawilżyć suchą błonę śluzową nosa. Aby usunąć suchą wydzielinę z nosa, spray Apicold propo nasal spray w obu
nozdrzach swobodnie. Umieścić bawełnę chłonącą w nozdrzach, aby zapobiec wypłynięciu płynu aż do złagodnienia suchej wydzieliny.
PrzeciwwskazaniaProdukt nie jest zalecany dla dzieci poniżej 4. roku życia.Osoby uczulone na propolis nie powinny stosować tego
produktu.OstrzeżeniaPrzechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Ze względów higienicznych i ze względu na możliwość
zakażenia, zaleca się, aby jedna butelka była używana tylko przez jedną osobę.Zaleca się, aby korzystać z produktu w ciągu 30 dni od
otwarcia. 
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